Per tot això, després de l’estudi de la documentació presentada en el sobre C i aplicant 

els criteris que consten en el plec de clàusules administratives, s’atorga a les 

propostes presentades la puntuació següent: 

Iniciatives Events SL 

1) L’oferta econòmica (fins a 48 punts) 

Iniciatives Events SL presenta una oferta de 203.948,00 € (DOS-CENTS TRES 

MIL NOU-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS. Aplicada la fórmula, rep una 

puntuació de 47,13 punts.  

2) El compromís de qualitat ambiental dels vehicles/furgonetes destinats a 

executar el contracte (3 punts) 

El licitador es compromet a destinar vehicles/furgonetes amb distintiu zero 

emissions (híbrid, elèctric o equivalent) a l’execució del contracte. Se li 

atorguen 3 punts. 

118 STUDIO PRODUCCIONES ACTIVACIONES SL 

1) L’oferta econòmica (fins a 48 punts) 

118 STUDIO PRODUCCIONES ACTIVACIONES SL presenta una oferta de 

198.350,00 € (CENT NORANTA-VUIT MIL TRES-CENTS CINQUANTA 

EUROS. Aplicada la fórmula, rep una puntuació de 48,00 punts.  

2) El compromís de qualitat ambiental dels vehicles/furgonetes destinats a 

executar el contracte (3 punts) 

El licitador no es compromet a destinar vehicles/furgonetes amb distintiu zero